
Praça da Independência, 25 - Centro - Braço do Trombudo - SC
CEP: 89178-000  CNPJ: 95.952.230/0001-67  Telefone: (47) 3547-0179

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL BRAÇO DO TROMBUDO

PREGÃO PRESENCIAL

Nº Processo:

42/2023

42/2023
27/03/2023Data Processo:

Reuniram-se no dia 12/04/2023 as 08:30, no(a) PREFEITURA MUNICIPAL BRAÇO DO TROMBUDO, os Membros
da Comissão de Licitação com o objetivo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL destinado a REGISTRO DE
PREÇOS  PARA  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE  ALUGUEL  DE  VESTIDOS  DE  FESTAS  PARA  AS  REALEZAS  DO
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO/SC

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2023

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

CLAISE JEOVANA SANDRINI GRAUPNER 05919028939 15.618.471/0001-35

A  Pregoeira  deu  início  a  sessão  pública  em  atendimento  as  disposições  contidas  no  edital,   efetuou  o  recebimento  dos
documentos de credenciamento e realizou a consulta da regularidade da(s) empresa(s) e seu(s) sócio(s) majoritário(s) junto
aos  cadastros  CGU-PJ,  CEIS,  CNEP  e  CEPIM  mantidos  pela  Corregedoria-Geral  da  União  as  quais  estavam  todas  de
acordo, em seguida fazendo o acolhimento dos envelopes da(s) proposta(s)  e envelope(s) de documentos de habilitação
da(s) empresa(s) credenciada(s), deu início a sessão pública, os envelopes foram rubricados pelos membros da comissão e
representante(s) presente(s), não havendo manifestação referente os documentos de credenciamento e envelopes em ato
contínuo  procedeu-se  a  abertura  dos  envelopes  da(s)  proposta(s)  os  quais  foram  rubricados  pelo(s)  participante(s)  e
membros da comissão, após deu-se início a fase de disputa da(s) licitante(s) classificada(s) para lances orais, o julgamento
adotado foi MENOR PREÇO POR ITEM. Sendo que após a fase de lances, a(s) licitante(s) vencedora(s) ofertaram o último
lance conforme segue abaixo, não houve manifestação de recurso para fase de lances:

CRISTIANO HADLICH
MEMBRO

Juliana do Nascimento
PREGOEIRO

Mara Eliza Schaade
MEMBRO

MICHELLE VERMOEHLEN
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

(CLAISE JEOVANA SANDRINI GRAUPNER 05919028939)

CLAISE JEOVANA SANDRINI GRAUPNER

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:


